
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

 На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени 

гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 20/10) и члана 7 Одлуке о оснивању Савјета националних 

мањина Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 23/21), 

Скупштина Брчко дистрикта БиХ 51. редовној сједници одржаној 11. октобра 2023. године, 

доноси 

  

 

О Д Л У К У  

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

У САВЈЕТУ НАЦИОНАЛНИХ МАЊИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

 

Члан 1 

Ирмели Турбић, престаје мандат члана Савјета националних мањина Брчко дистрикта 

БиХ, због подношења оставке закључно са 1. октобром 2023. године. 

 

 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику 

Брчко дистрикта БиХ. 

 

 

Број: 01-02-5726/23 

Брчко, 11. октобра 2023. године 

              ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                                        СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

                                                                                                      Мр сц. Синиша Милић 

 


